

دادستان‌ها باید کسانی را که پس از حادثه تروریستی کرمان در زمین دشمن بازی کرده و اعمال مجرمانه مرتکب شدند تعقیب و پرونده آن‌ها را تکمیل کنند.

محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران؛



محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران در نشست شورای عالی این قوه اظهار داشت: عاملین جنایت کرمان دست‌پرورده آمریکا و صهیونیست‌ها هستند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، او گفت:

ضروری است جدیت و اهتمام برای شناسایی و دستگیری تمامی عاملین و مسببین جنایت کرمان استمرار یابد. همچنین دادستان‌ها، بازپرس‌ها و کلیه نیروهای امنیتی و انتظامی زیربط تمامی اقدامات مقتضی را به گونه‌ای در قبال پرونده عناصر دستگیرشده مرتبط با این جنایت انجام دهند که پرونده آنها هر چه سریعتر به دادگاه برود و در کمترین زمان ممکن مجرمین به دست عدالت سپرده شوند.

وی گفت:

کسانی پس از حادثه تروریستی کرمان با دشمن همصدایی کردند و دشمن را کمک کردند دل مردم مؤمن ایران اسلامی را به درد آوردند و در زمین دشمن بازی کردند؛ آنها در فضای مجازی و غیرمجازی اعمال مجرمانه مرتکب شدند و با دشمنان و آمریکایی‌ها و داعشی‌ها همسویی کردند. اینها افرادی هستند که دادستان‌های ما نباید از اقدامات آنها رد شوند و این اقدامات را نادیده بگیرند بلکه باید مطابق با قانون به تعقیب آنها بپردازند و پرونده آنها برای سیر قانونی تکمیل کنند.

محسنی اژه‌ای با اشاره به پرونده یک وکیل متخلف اظهار داشت:

در روز پانزدهم ماه جاری پس از حادثه تروریستی کرمان یک وکیل در منطقه همجوار تهران، جرمی مرتکب شد و بلافاصله پس از آن مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه او را شناسایی و با حکم قاضی دستگیر کرد و تحویل مرجع ذیصلاح داد؛ این اقدام به‌موقع مرکز حفاظت و اطلاعات بسیار مؤثر بود لذا شایسته قدردانی می‌باشد.

محسنی اژه‌ای توصیه کرد که همگان مراقب کید و توطئه دشمن در ایجاد تفرقه و تشنّت باشند:

همه مراقب باشیم که ناخواسته در زمین دشمن بازی نکنیم و ناخواسته مباردت به انجام کاری نکنیم که موجب افتراق و اختلاف و بهره‌برداری دشمن و بدخواهان می‌شود؛ باید از مسائل تفرقه‌انگیز اجتناب کنیم و دیگران را هم از این قبیل مسائل بازداریم. باید بدانیم که دشمن برای ایجاد اختلاف و شکاف بین مردم و مسئولین مجدانه تلاش می‌کند.

برچسب ها: [قوه قضاییه](#) [1]
[تروریسم](#) [2]